+55 65 3617-2900
AV. HIST. RUBENS DE MENDONÇA, 3415 - CENTRO POLÍTICO ADMINISTRATIVO

78050-903 - CUIABÁ - MATO GROSSO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015/SAAF/SEFAZ

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO – SEFAZ/MT, por intermédio
de sua Pregoeira, designada pela Portaria nº 013/2015/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E.
do dia 27 de março de 2015, torna público para conhecimento dos interessados que na
data, horários e local abaixo indicados, realizará a Licitação Pública na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por lote (lote único), destinada à seguinte
aquisição:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
RAMO DE SEGURO DE VEÍCULOS (COBERTURA PARA RESPONSABILIDADE CIVIL
CONTRA TERCEIROS), PARA ASSEGURAR VEÍCULOS DA FROTA PRÓPRIA DA SEFAZ,
COM COBERTURA CONTRA DANOS MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS E
COLISÕES CONTRA TERCEIROS, DANOS CAUSADOS CONTRA TERCEIROS E ASSISTÊNCIA
24 HORAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NOS ANEXOS DESTE EDITAL.

REALIZAÇÃO: Dia 23 de setembro de 2015, às 14:30 horas, na Sala de Reuniões
Complexo III-A, localizada na Secretaria de Fazenda do Estado de Mato Grosso, na Av.
Historiador Rubens de Mendonça, nº 3415, Bloco “III-A”- Térreo, CEP 78.055-500,
Cuiabá/MT.

O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL, na internet, nos seguintes endereços:
www.gestao.mt.gov.br, link: Portal de Aquisições e www.sefaz.mt.gov.br, link Licitação
pública, a partir do DIA 10 DE SETEMBRO DE 2015. No caso de dúvidas, os interessados
poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2036/2306/2371 ou pelo e-
mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 08 de setembro de 2015.

SAMARA KLUZKOVSKI DE ALMEIDA
Pregoeira em substituição

FERNANDO CARLOS FERNANDEZ DIAS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE: